中共西北农林科技大学风景园林艺术学院委员会纪要

2020 年第 4 次 签发人：孙玉瑷

4 月 1 日，孙玉瑷同志主持召开院党委会议，现纪要如

下：

一、干部问题

（一）关于学院院长助理拟聘人选

会议听取了关于学院院长助理岗位选拨对象考察情况

的汇报，经党委委员票决，拟聘洪波同志为学院院长助理，

会议要求，党政综合办公室按程序进行公示。

（二）关于科级干部选拔任用

梅莉同志因身体原因，提出转岗申请，经研究，免去梅

莉同志学院教学秘书职务；因工作调离，免去刘杰同志院分

团委书记兼学生工作秘书职务，不再担任学院党委委员，青

工委员工作暂由王文良同志承担。

因工作需要，启动学院分团委书记兼学生工作秘书岗位

的选拔任用工作，会议原则通过选拔任用工作方案。

二、关于党建工作计划

会议原则同意学院党委 2020 年工作计划。会议要求各

党委委员继续修改完善后下发执行。

参会：孙玉瑷 王文良 弓弼 高 天 樊俊喜

请假：田永刚（有课）

列席：张红俊

风景园林艺术学院党政综合办公室 2020年4月1日印发